CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  )C- /2017

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador
Evandro Lott Moreira, a vereadora que a este subscreve, nos termos
regimentais vigentes, apresenta dispensada as demais formalidades
regimentais o que se segue:

• Que seja convocado o gestor da secretaria municipal de saúde para
estar presente em reunião ordinária desta Casa Legislativa para prestar
esclarecimentos referentes as obras de reforma das unidades de saúde,
arrecadação de recursos, agendamento de exames, e outros assuntos
relacionados a rotina de trabalho da secretaria municipal de saúde.

Sem mais para o momento, agradeço.

L L '
Dóris ámpos toelho

Vereadora

Sala das Sessões aos, 08 de maio de 2017.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870